ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VĨNH THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   235 /TB-UBND Vĩnh Thủy, ngày 02 tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết danh sách cử tri bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI

và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND ngày 25/6/2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu
HĐND ngày 24/6/2025;

Căn cứ Thông tư số 21/2025/TT-BNV ngày 12/10/2025 của Bộ trưởng Bộ
Nội vụ Hướng dẫn nghiệp vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa
XVI và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Quyết định số 8202/QĐ-BCA-C06 của Bộ trưởng Bộ Công an ngày
07/10/2025 hướng dẫn việc khai thác, sử dụng Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư
và ứng dụng định danh quốc gia (VNeID) trong quá trình lập danh sách cử tri, in
thẻ cử tri phục vụ công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu
HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-UBBC ngày 12/12/2025 của UBBC xã Vĩnh
Thủy về triển khai công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại
biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031.

Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Thủy thông báo niêm yết danh sách cử tri bầu cử
đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026 -
2031, cụ thể như sau:

1. Địa điểm niêm yết danh sách cử tri
- Trụ sở Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Thủy.
- Nhà văn hóa các thôn trên địa bàn xã (niêm yết danh sách cử tri của từng thôn).
- Các địa điểm bỏ phiếu.
2. Thời gian niêm yết
Bắt đầu từ ngày 03/02/2026 đến hết ngày 15/3/2026.
3. Quyền và trách nhiệm của cử tri
Cử tri trên địa bàn xã có trách nhiệm:
- Kiểm tra thông tin của mình trong danh sách cử tri.
- Trường hợp phát hiện có sai sót (họ tên, ngày tháng năm sinh, nơi cư trú,

thiếu hoặc ghi trùng tên…) hoặc chưa được ghi tên vào danh sách cử tri thì phản
ánh kịp thời với Tổ bầu cử theo đầu mối. (Có danh sách kèm theo)

2

Ủy ban nhân dân xã đề nghị toàn thể Nhân dân quan tâm theo dõi, kiểm tra
và thực hiện quyền, nghĩa vụ của cử tri theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- BTT UBMTTQVN xã;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;
- Các đơn vị LLVT đóng trên địa bàn;
- Các thôn trên địa bàn xã;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Thái Nam Sơn

3

DANH SÁCH
Đầu mối phụ trách tiếp nhận các thông tin phản hồi về sanh sách cử tri

(Kèm theo Thông báo số 235 /TB-UBND ngày 02/02/2026 của UBND xã Vĩnh Thủy)

Khu vực Họ và tên Chức vụ Số điện thoại
liên hệ

Bà Trần Thị Vân Tổ trưởng Tổ bầu cử số 1 0916.858.135Khu vực bỏ
phiếu số 1 Ông Trần Xuân Khánh Cán bộ Công an xã 0901.154.333

Bà Lê Thị Loan Thư ký Tổ bầu cử số 2 0978.063.677Khu vực bỏ
phiếu số 2 Ông Trần Xuân Khánh Cán bộ Công an xã 0901.154.333

Bà Lê Thị Minh Duyên Thư ký Tổ bầu cử số 3 0914.117.669Khu vực bỏ
phiếu số 3 Ông Hoàng Đức Tình Cán bộ Công an xã 0849.999.123

Ông Hoàng Tuấn Hùng Ủy viên Tổ bầu cử số 4 0987.787.357Khu vực bỏ
phiếu số 4 Ông Hoàng Đức Tình Cán bộ Công an xã 0849.999.123

Nguyễn Hữu Khoái Thư ký Tổ bầu cử số 5 0356.361.444Khu vực bỏ
phiếu số 5 Ông Hoàng Đức Tình Cán bộ Công an xã 0849.999.123

Bà Nguyễn Thị Dạ Lan Thư ký Tổ bầu cử số 6 0837.696.733Khu vực bỏ
phiếu số 6 Ông Phạm Hữu Phương Cán bộ Công an xã 0944.086.222

Ông Lê Hữu Diên Ủy viên Tổ bầu cử số 7 0847.271.094Khu vực bỏ
phiếu số 7 Ông Phạm Hữu Phương Cán bộ Công an xã 0944.086.222

Bà Nguyễn Thị Thanh Hoài Thư ký Tổ bầu cử số 8 0941.730.357Khu vực bỏ
phiếu số 8 Nguyễn Văn Hiên Cán bộ Công an xã 0963.722.246

Bà Lê Thị Thu Minh Tổ trưởng Tổ bầu cử số 9 0917.141.359Khu vực bỏ
phiếu số 9 Nguyễn Văn Hiên Cán bộ Công an xã 0963.722.246

		2026-02-03T14:18:59+0700

		2026-02-03T14:27:35+0700

		2026-02-03T15:11:06+0700

		2026-02-03T16:44:32+0700

		2026-02-03T17:20:34+0700

		2026-02-03T17:21:15+0700